

2 pokoje / oddzielna kuchnia/ duży balkon / garaż

Numer oferty	225/6523/oms
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	950 000 PLN
Powierzchnia	48.94 m ²
Cena za m ²	19 411,52 PLN / m ²
Liczba pokoi	2

Opis oferty

Zamieszkać w komfortowym, 2-pokojowym apartamencie blisko centrum, przemieszczaj się po Warszawie szybko i wygodnie oraz ciesz się dostępem do zieleni!

Mieszkanie jest dostępne od razu.

Wynagrodzenie biura pokrywa Sprzedający.

Kameralna zabudowa wśród zieleni.

Przedmiotem naszej oferty jest 2-pokojowy, 48,94-metrowy apartament z balkonem usytuowanym w jednej z najbardziej pożądaných części stolicy - na Żoliborzu Artystycznym.

Apartament mieści się na 3 piętrze 6-piętrowej, cenionej inwestycji dewelopera Dom Development.

Nieruchomość znajduje się przy ul. Stanisława Dygata 3, zaledwie kilka minut spacerem od przystanku autobusowego. Jeśli wolisz przemieszczać się autem, ucieszy Cię bliskość trasy S8 oraz miejsce postojowe w garażu.

Żoliborz Artystyczny uznawany jest za wizytówkę nowoczesnego budownictwa mieszkaniowego, które charakteryzuje się kameralną zabudową wśród starannie zaprojektowanej zieleni.

Wybierając tę nieruchomość, oprócz harmonijnej zabudowy i zieleni, zyskasz dostęp do licznych, klimatycznych kawiarni, różnorodnych lokali gastronomicznych, sklepów spożywczych, punktów usługowych oraz siłowni.

Nowa jakość życia!

Apartament został wykończony w dobrym standardzie i jest gotowy do wprowadzenia bez nakładów finansowych.

Mieszkanie jest widne i przestronne. Okna w obydwu pokojach i kuchni zapewniają dużą ilość naturalnego światła, co pozytywnie wpłynie na Twoje samopoczucie.

Efekt przestronności potęgują jasne, naturalne kolory wzbogacone akcentami w różnych odcieniach niebieskiego. Całość stanowi stylową, spójną kompozycję.

W skład apartamentu wchodzi:

- przestronny, jasny salon z wyjściem na balkon (8,24 mkw);
- sypialnia z dużym oknem od podłogi i szafą z przesuwanymi drzwiami;
- częściowo zamknięta, widna kuchnia;
- łazienka z prysznicem w geometryczne wzory dające efekt trójwymiarowości;
- hall z szafą w zabudowie;
- duży balkon.

Do mieszkania przynależy miejsce postojowe w garażu (dodatkowo płatne)

Jedna z najbardziej lubianych części stolicy.

Żoliborz jest jedną z najmniejszych, a jednocześnie najbardziej pożądanym dzielnic.

Na jego popularność wpływa bliskość centrum Warszawy oraz doskonała komunikacja miejska, która pozwala szybko i wygodnie przemieszczać się po stolicy. Mieszkańcy Żoliborza cieszą się z dostępu do metra, a także do licznych przystanków autobusowych i tramwajowych. Zmotoryzowani żoliborzanie doceniają bliskość trasy S8, dzięki której mają łatwy dostęp do pozostałych części miasta.

Mimo bliskości centrum, Żoliborz to spokojna dzielnica z licznymi, zielonymi terenami. Do najpopularniejszych należą Park Cytadela, Kępa Potocka oraz Park Żeromskiego z atrakcjami dla dzieci m.in. z mini ściankę wspinaczkową, zjeżdżalniami i huśtawkami.

Żoliborz to także zagłębienie klimatycznych, różnorodnych knajpek i kawiarni. Tutaj każdy znajdzie coś dla siebie.

Skontaktuj się z nami już dziś i zarezerwuj termin oglądania apartamentu.

Zapraszamy!

Kontakt



Monika Żurek

monikazurek@warso.eu

600221621

WARSO NIERUCHOMOŚCI Raławicka 9, 05-092 Łomianki